АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2018 года № 156

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области от 22.12.2017г. №491«О наделении и закреплении

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области полномочиями главного

администратора доходов местного бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Собрания представителей сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «О

бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области на 2017 год» № 78 от 21 декабря 2017

года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  от 22.12.2017г №491 «О наделении и

закреплении  администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области  полномочиями

главного администратора доходов местного бюджета» следующие

изменения:

В соответствии со статьей 160.1 бюджетного кодекса Российской

Федерации, добавить следующие  администрируемые  коды доходов

бюджетной классификации:

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации в сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                А.Г. Бушов

Исп. Ведерникова Е.А.(тел.: 8 846 57  2-15-22)

Код бюджетной

классификации

Наименование

 Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

 364 117 05050 10 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений